CNPJ  nº 87613543/0001-62

Fones  54 3343-1266 3343-1703   3343-1829
pmsan@brturbo.com.br

Av. Fiorentino Bachi, 673 - 99840.000 – Sananduva RS

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2019 – EXTRATO DE CANCELAMENTO DE

EDITAL

O Município de Sananduva, Estado do Rio Grande do Sul, através de sua Comissão de Licitação, no

uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, o

CANCELAMENTO da licitação divulgada através do edital de TOMADA DE PREÇO Nº 004/2019,

tendo por objeto a contratação de empresa especializada pelo regime de empreitada global (material e

mão de obra) do tipo menor preço, para execução de obra de construção de imóvel para a Casa do

Artesão de Sananduva. Assim sendo, será publicado novo edital oportunamente. Sananduva, 05 de

Fevereiro de 2019. Carolina Zaparolli – Presidente da Comissão.